

uzmanību piesaista apstākļi, ka tikai mēnesi pēc maiņas līguma noslēgšanas A.Knislis SIA „Dubultu šķelda” vārdā no SIA „Viņķis” iegūto automašīnu Toyota Corolla pārdevis atpakaļ SIA „Viņķis”. Tādējādi pierādot, ka Sabiedrībai šī mašīna nav vajadzīga (skatīt automašīnas īpašnieku maiņas shēmu). Uz šo brīdi minētā automašīna ir L.Knisles īpašumā un līdz 2010. gada jūlijam tika izīrēta Sabiedrībai

No 2006.gada 2.maijā SIA „Viņķis” minētās noliktavas izīrē Sabiedrībai un uz šo brīdi nomas maksās no sabiedrības saņēmis vairāk kā 22 000 Ls. Minētā summa neapšaubāmi pieskaitāma Sabiedrības iespējamiem zaudējumiem, kas radušies iepriekšminēto personu darbības rezultātā.

Pēc līdzīgas shēmas A.Knišļa īpašumā ir nonākusi Sabiedrības vieglā automašīna Volvo S40, valsts reģistrācijas nr.EJ 7506 (valsts amatpersonas deklarācijā norādīts 2006.gads).

Līdz 2007.gada 12.novembrim Sabiedrības īpašumā atradās riteņu teleskopiskais pašizgāzējs- iekrāvējs MANITOU (turpmāk tekstā - „Traktors”). Traktoram bija būtiska nozīme sabiedrības saimnieciskās darbības veikšanā. 2007.gada nogalē (īsi pirms toterizējās valdes pilnvaru beigām) Trakoru A.Knislis pārdeva savai meitai A.Meijai par 3000 Ls. Līdzvērtīga traktora cena tajā brīdī bija vismaz 8000 Ls.

Īpatnēji vai nejauši, taču no 2010.gada 12.janvāra Traktors reģistrēts kā SIA „Viņķis” īpašums. 2010.gada 2.janvārī SIA „Viņķis” noslēdza traktortehnikas nomas līgumu ar Sabiedrību par Ls 1000 mēnesī. **Lielisks bizness – A.Knislis pārdod Sabiedrības Traktoru par 3000 Ls un vēlāk A.Knislis šo pašu Traktoru caur SIA „Viņķis” iznomā Sabiedrībai atpakaļ par 1000 Ls mēnesī, nodrošinot SAI „Viņķis” 400% peļņu bez piepūles.** Lieki piebilst, ka nomas maksa par traktoru iekasēta uz priekšu – līdz 2010. gada oktobrim.

Tādējādi, Traktora pārdošana vispirms A.Meijai un pēc tam SIA „Viņķis” nodrošināja A.Knislim iespēju gūt nepamatotu mantisku labumu no Sabiedrības, izmantojot savu ieņemamo amatu. Savukārt SIA „Viņķis” ieguva iespēju gūt nepamatotu labumu no Sabiedrības, izmantojot apstākli, ka Sabiedrību līdz jaunās valdes ievēlēšanai faktiski vadīja A.Knislis, kurš vienlaikus ir arī SIA „Viņķis” dalībnieks un valdes loceklis.

Papildus, A.Knislis 2010.gada 21.jūnijā, pēc Sabiedrības jaunās valdes iecelšanas, ir organizējis Traktora aizdzīšanu no Sabiedrības juridiskās adreses. Attiecīgi par traktora aizdzīšanas faktu Sabiedrība ziņoja Valsts Policijas Rīgas reģiona pārvaldes Jūrmalas iecirknim. Sabiedrība uzskata, ka SIA „Viņķis” valdes loceklis Arvids Knislis ir prettiesiski un nesaskaņoti devis rīkojumu aizdzīt Traktoru no Sabiedrības teritorijas un ir Traktora zādzības organizētājs un /vai līdzzinātājs.

Pazudis ir otrs pašizgāzējs – iekrāvējs MANITOU MT 1232S, kurš tika iegādāts 1998.gadā, valsts reģistrācijas nr.T1245 LB.

Dokumentu nenodošana

Pēc Sabiedrības jaunās valdes iecelšanas 2010. gada 21. jūnijā esam vairākkārt lūguši A. Knisli un L. Knisli nodot visus Sabiedrības oriģinālos dokumentus, reģistrus, nolikumus u.c.. Diemžēl līdz pat šim brīdī tas nav izdarīts – Sabiedrībai joprojām nav nodoti tās darbības nodrošināšanai svarīgi dokumenti. **Šo faktu ir konstatējuši vairāki tiesu izpildītāji.** L. Knisle aizbildinoties, ka atrodas atvaļinājumā, būtiski apgrūtināta arī uzsāktās revīzijas veikšanu. Sabiedrībai ir pamats uzskatīt, ka nenodoti dokumenti tiek